
Acta No

37

Resolución No

)16

Sauce, 07 de diciembre de 2022.

VISTO :la intención del Sauce BBC de donar 2 Tablero de Basquetbol al Municipio
de Sauce, a efectos de que puedan ser instalados en la Cancha Polideportiva del
Parque Artigas de Sauce.

RESULTANDO: que es necesario Oicta? un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Aceptar la donación del Sauce BBC , de 2 Tablero de Basquetbol para ser
instalados en la Cancha Polideportiva del Parque Artigas de Sauce, teniendo en
cuenta que sera utilizados por la niños, jóvenes y adultos de la comunidad.
2)Comuníquese la resolución a Ia Secretaria de Desarrollo
3) lncorpórese a[ libro d§ resoluciones.

a, "§.

,rF-r - 1'

fo-§,.,'u

*

"u\p \Bs*
,*611* '

ut; " ff§*k$*'É'\B'q"

w'

y Particípación.


